

Mütevelli 1965'ten Ligden Çekilme Kararı! Süper Amatör Lig Akhisar Grubu'nda flaş gelişme

Kulüp Başkanı Mustafa Arı, oyuncularının ayarıldığını öne sürerek takımı ligden çektiğini açıkladı. Arı yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Mütevelli 1965 olarak tek amacımız Saruhanlı'nın gençlerine sahip çıkmak, onları müsabakalarda oynatmak ve maç tecrübesi kazanarak çocuklarımızın kötü alışkanlıklardan uzak tutup Saruhanlı futbolcu havuzuna oyuncu atmak.

Sezon başı bu plan doğrultusunda çıktığımız yolda düşme kalma veya skor derdi olmadan 32 kişilik sporcu

ordusu ile çalışmalarımıza başladık. İlk yarı müsabakalarında bütün takımlar tarafından beğenilen gıpta ile izlenen bir takım hüviyeti kazandık. Tüm takımlarla genç oyuncularımız kafa kafaya oynadı. Fakat devre arası yaşadığımız bir olay bizim bu işleri yapmamızın bir anlamı olmadığını gösterdi. Ana takım dediğimiz Saruhanlı Belediyespor'un sözde sportif direktörünün bizim tek kalecimizi ve hücum hattındaki etkili oyuncumuzla benden habersiz görüşüp antrenmanlara alması ve lisans için baskı yapması

resmen 'siz ölün biz varız' demeye getirdi. Hani Saruhanlı'da mahalle takımları ön planda olacaktı? Bu mu verdiğiniz sözler? Yaptığımız çalışmalara yardımcı olup mahalle takımlarına destek olunması gerekirken en önemli iki oyuncumuzun ayarılması ve antrenmanlara çıkarılmasını kabul etmiyorum. Yönetim kurulu ile almış olduğum karar ile takımı ligden çekiyorum. O kadar çocuğunun vebalini alarak 2. Devreye rahat rahat çıksınlar, kendileri çalsın kendileri oynasınlar."

Haber:İdris AYDIN



kardelengazetesi.com

SARUHANLI Kardelen

Haftalık Siyasi Tarafsız Gazete Gazetesi

Kuruluş 2005 Yıl: 21

Tarih: 24 Ocak 2025 Cuma

Sayı: 4451 Fiyatı: 10. TL.

QR KODU OKUTARAK
İNTERNET SİTEMİZİ ZİYARET
EDEBİLİRSİNİZ



KARDELEN GAZETESİ

www.kardelengazetesi.com

Saruhanlı
Kardelen Gazetesi
"Saruhanlı'nın Tek Haber Sitesi"



Haber, Fotoğraf ve Video
Siz gönderin biz yayımlayalım...



ENGELSİZ KAFE HİZMETE AÇILDI Ekrem Başkan'dan Engellilere Büyük Destek

Saruhanlı Belediyesi tarafından, Belediye sosyal tesisleri içinde bulunan ve Saruhanlı Engelliler Derneği'ne tahsis edilen kafeterya hizmete açıldı.

Saruhanlı Engelliler Derneği tarafından işletilen ve tüm vatandaşların hizmetine açık olan "Engelsiz Kafe" aynı zamanda ilçedeki engelli vatandaşların da buluşma noktası oldu.

Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cilli, hizmete açılan tesisin hayırlı olmasını dileyerek, şunları kaydetti;

"Engelsiz Kafe, yalnızca bir mekan değil; birlikte üretmenin, dayanışmanın ve hayatın her alanında engelleri kaldırmanın bir simgesi olacak. Bu proje, engelli vatandaşlarımızın toplumsal



hayatta daha aktif rol almalarını sağlamak ve onlara destek olmak adına hayata geçirildi. Engelsiz Kafe'nin işletmesini Saruhanlı Engelliler Derneği'ne devrederek derneğin hem maddi hem de

manevi anlamda güçlenmesine katkı sunmayı hedefliyoruz. Hayırlı olsun. Tüm vatandaşlarımızı çay içmeye bekleriz."

Dernek Başkanı Kazım Uysal ise engelli bireylere sunduğu imkanlardan dolayı Başkan Cilli'ya teşekkür ederek, "Engelliler olarak burada birlikte güzel vakit geçiriyoruz. Aynı zamanda kafenin işletmesini de yaparak derneğimize gelir elde ediyoruz. Bizlere sağladığı imkanlardan dolayı Başkanımız Ekrem Cilli'ya şükranlarımızı sunuyoruz."

Haber:İdris AYDIN



Saruhanlı 'da Bağımlılıkla Mücadele Koordinasyon Toplantısı



Bağımlılıkla Mücadele İlçe Koordinasyon Kurulu toplantısı Kaymakamlık toplantı salonunda Saruhanlı Kaymakamı Murat Acar'ın başkanlığında ilgili kurum amirleri ve sivil toplum kuruluş temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. **Sayfa 2'de.**

Otel Yangınında Ölen Anne Kızın Helallığında Gözyaşları Sel Oldu



"Bolu'da çıkan yangında hayatını kaybeden Dr. Öğretim Üyesi Kübra Tonguç Altın ve kızı minik Alya Altın'ın cenazeleri, Manisa'nın Soma ilçesine getirildi. Baba evinde helallik alınması sırasında gözyaşları adeta sele döndü. Yangında yaralanan Hilmi Altın'ın babası olan eski Denizli İl Sosyal Hizmetler Müdürü Ahmet Altın, gelini ve torunu için dua ettirirken gözyaşlarına hakim olamadı.

Sayfa 3'de.

Manisa'da Araç Sayısı Bir Yılda 63 Bin 409 Adet Arttı



Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre 1 milyon 475 bin 716 kişilik nüfusuyla Türkiye'nin en kalabalık 14. şehri olan Manisa, 2024 yılında trafiğe kayıtlı araç sayısı bakımından en çok aracın trafikte olduğu 9. il oldu. 2024 yılı sonu itibarıyla Manisa'da trafiğe kayıtlı araç sayısı 789 bin 697 olarak kayıtlara geçti. Manisa, traktör sayısında yine listenin ilk sırasında yer aldı.

TÜİK verilerine göre 2023 yılı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı 726 bin 288 olan Manisa'da araç sayısı 63 bin 409 adet artarak 2024 yılı sonu itibarıyla 789 bin 697'ye yükseldi. Trafikteki araç sayısı bakımından 9. sırada yer alan Manisa, nüfusa oranla araç sayısında ise daha üst sıralarda yer alıyor. Türkiye'de araç başına 2,7 kişi düşerken Manisa'da bu oran 1,8 olarak gerçekleşti. Otomobil sayısında ise Manisa'da 1 otomobile 5,6 kişi düşüyor.

TÜİK verilerine göre 2024 yılı sonu itibarıyla en fazla motorlu kara taşıtına sahip 9. il olan Manisa, 300 bin 76 adet motosikletle 4., 109 bin 55 adet traktör sayısı ile listenin ilk sırasında yer aldı. Manisa, trafiğe kayıtlı 260 bin 950 otomobil ile listede ancak 14. sırada yer aldı. Manisa'da trafikte motosiklet, traktör ve otomobil dışında 8 bin 20 minibüs, 6 bin 692 otobüs, 85 bin 649 kamyonet, 17 bin 639 kamyon ve 1616 özel amaçlı araç bulunuyor. **Haber: Talha DEĞERLİ**

Manisa Jandarmasından 2 İlçede Eş Zamanlı Operasyon



Manisa İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince Turgutlu ve Salihli ilçelerinde 44 şüpheli şahsa ait 41 adreste yapılan eş zamanlı operasyonlarda çok sayıda ruhsatsız tabanca, ruhsatsız tüfek, uyuşturucu madde ve sikke ele geçirildi.

Manisa İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğüne Turgutlu ve Salihli ilçelerinde 'Uyuşturucu madde imalatı, 'Silah ticareti' ve 'Kaçakçılık' suçlarına yönelik, JASAT, Turgutlu ve Salihli İlçe Jandarma Komutanlıkları ekiplerince 41 adreste 44 şüpheli şahsın evinde eş zamanlı arama yapıldı. Yapılan aramalarda, 10 adet ruhsatsız tabanca, 11 adet kurusıkı tabanca, 33 adet tüfek, 2 adet şarjör, 298 adet tabanca fişeği, 222 adet tüfek kartuşu, 133 adet kurusıkı tabanca fişeği, 8 adet bıçak, 160 gram kubar esrar, 3 gram metamfetamin, 6 adet sentetik ecza hapi, 5 kök kenevir bitkisi, 2 adet hassas terazi, 2 adet esrar öğütme aparatı, 19 adet uyuşturucu madde kullanma aparatı, 1 adet dedektör, 11 adet sikke ele geçirildi.

Turgutlu ve Salihli Cumhuriyet Başsavcılığınca verilen talimatlar ile 44 şüpheliye yönelik adli işlemlere başlandı açıkladı.

Saruhanlı 'da Bağımlılıkla Mücadele Koordinasyon Toplantısı



Bağımlılıkla Mücadele İlçe Koordinasyon Kurulu toplantısı Kaymakamlık toplantı salonunda Saruhanlı Kaymakamı Murat Acar'ın başkanlığında ilgili kurum amirleri ve sivil toplum kuruluş temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanlığı'nın

2019/2 sayılı genelgesi çerçevesinde bağımlılıkla mücadelede kurumlar arası işbirliği ve koordinasyonu sağlamak, temel stratejileri belirlemek ve eylem planları hazırlamak, onaylamak ve uygulamaları takip edip değerlendirmelerde bulunmak üzere yapılan kurul toplantısında;

metruk binaların tespiti ve ıslahı, okul çevrelerinin güvenliği, okullarda ve üniversitede bilgilendirme faaliyetleri, yerel yönetimlerin, kurumların ve STKların bağımlılıkla ilgili çalışmaları, kolluk kuvvetlerinin almış olduğu güvenlik önlemleri görüşüldü. **Haber: İdris AYDIN**

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Tedavileri Bilimsel Temellerle Yapılıyor

Manisa Şehir Hastanesi'nde 25 Aralık 2024 tarihinde açılışı yapılan ve ocak ayının başından beri hizmet vermeye başlayan Geleneksel ve Tamamlayıcı Tedavi Merkezinde güvenilir ve bilimsel temellere dayanarak uygulanan tedavi hastalardan ilgi görüyor.

Manisa Şehir Hastanesi GETAT hekimlerinden Prof. Dr. Ender Gedik, "GETAT Merkezi'nde Uzm. Dr. Ayşegül Solmaz Tuncer ve Uzm. Dr. Fatoş Polat ile birlikte üç hekim olarak hizmet veriyoruz. Geleneksel ve Tamamlayıcı tıp tedavileri nedir dersek aslında kökenleri çok eski çağlarda aldığını görüyoruz. Normal tıbbi tedavilerin yanı sıra tamamlayıcı ve kökeni yüzlerce yıl öncesine dayanan tedavilerdir. Akupunktur ele alacak olursak Çin'de başlayan bir süreci görüyoruz. Daha sonra Avrupa'da ve Amerika'da şekil değiştirip daha fizyolojik temellere gittiğini görmekteyiz. Aynı zamanda da kupa tedavisi gibi kökleri bizim tarihi genlerimizde olan diğer tedaviler



bulunmaktadır." dedi.

"Bilimsel temeller üzerinde tedavi uygulanıyor"

Yapılan tedavilerin normal tedavilerle birlikte değerlendirilebilir aynı zamanda da tamamlayıcı özelliği ile ilaçlara ya da ameliyatlara ya da tedavilerde yanıtı olmayan durumlar için çözüm olabildiğini kaydeden Prof. Dr. Gedik, "Hastanemizin farkı, tamamen güvenli bir ortamda bu tedavileri sürdürebilmemiz ve bilimsel temelleri olan bir şekilde yapmamızdır. Neler yapıyoruz dersek, başta Ozon tedavisi,

Mezoterapi, Proloterapi, Hipnoz, Akupunktur gibi tedavileri yapmaktayız ve bir süre sonra Kupa tedavisiyle beraber bunların genişleyerek gideceğini söyleyebiliriz. Bu anlamda hem ilimize hem de yakın çevre illere hizmet vermeyi düşünmekteyiz. Şuan için sistemimiz randevu açısından merkezimize gelip değerlendirme şeklinde yapılabilmekte bu anlamda tekrardan hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Bu konuda çalışan herkese başarılar diler, hastalarımıza şifa diliyorum."

Otel Yangınında Ölen Anne Kızın Helalliğinde Gözyaşları Sel Oldu

Bolu'da çıkan yangında hayatını kaybeden Dr. Öğretim Üyesi Kübra Tonguç Altın ve kızı minik Alya Altın'ın cenazeleri, Manisa'nın Soma ilçesine getirildi. Baba evinde helallik alınması sırasında gözyaşları adeta sele döndü. Yangında yaralanan Hilmi Altın'ın babası olan eski Denizli İl Sosyal Hizmetler Müdürü Ahmet Altın, gelini ve torunu için dua ettirirken gözyaşlarına hakim olamadı.

Bolu'daki otel yangınında hayatını kaybeden Somalı Tonguç ailesinin kızları ve torunları baba evi Manisa'nın Soma ilçesine getirildi. Yangında hayatını kaybeden Dr. Öğretim Üyesi Kübra



Tonguç Altın ve kızı 4. sınıf öğrencisi Alya Altın için helallik

alındığı sırada aile bireyleri fenalık geçirdi. Kübra Tonguç Altın'ın annesi Fatma Tonguç, babası Ergin Tonguç ve kız kardeşi Büşra Boztepe, kayınbabası eski Denizli İl Sosyal Hizmetler Müdürü Ahmet Altın güçlükle ayakta dururken yakınları tarafından teselli edildi. Gelini ve torunu için helallik isteyen ve dua ettiren eski Denizli İl Sosyal Hizmetler Müdürü Ahmet Altın ise konuşması sırasında gözyaşlarına hakim olamadı. Anne ve kızın cenazeleri ardından, cenaze namazının kılınacağı Parkaltı Camii'ne götürüldü.

Kübra Tonguç Altın'ın eşi Hilmi Altın'ın ise hastanedeki tedavisinin devam ettiği öğrenildi.

TURBELDAK'dan Doğanın Keyfini Çıkartan Yürüyüş Etkinliği

Turgutlu Belediyesi Dağcılık Akademisi (TURBELDAK), hafta sonu gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü ile doğaseverlere unutulmaz bir gün yaşattı. Kış mevsiminin serin ama berrak havasında düzenlenen etkinlik, Güney Köyü Oyukbaşı mevkiinden başlayarak Kabaçınar Köyü'ne kadar uzanan 11 kilometrelik parkurda gerçekleşti.



Turgutlu Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı olarak yürüyüş ve tirmanış etkinlikleri düzenleyen TURBELDAK, hafta sonunda Güney Oyukbaşı-Kabaçınar parkurundaydı. Yaz-Kış Yürüyüş Liderleri Orhan Mert ve Haydar Atilla rehberliğinde düzenlenen yürüyüşte TURBELDAK ekibi, yürüyüşe sabahın erken saatlerinde başladı. Orman patikalarından geçerken çıplak meşe ağaçlarının huzur veren görüntüsü ve zaman zaman karşılaşılan mangal kömürü ocakları doğaya duyulan hayranlığı artırdı. Katılımcılar sabah kahvaltısını köy kahvesinde yaparken, öğle yemeğini doğanın içinde yanlarında getirdikleri kumanyalarla geçirdi. Orta zorluk seviyesindeki 11 kilometrelik parkur, yürüyüşçülere fiziksel bir meydan okuma sunarken; 7. kilometrede 300 metrelik yükselişle hem beden hem de zihin güçlendirici bir deneyim yaşattı.

Yaz-Kış Yürüyüş Lideri Orhan Mert, "Doğanın cömert davrandığı, adeta görsel şölen sunduğu bir parkurda daha yürüyüşümüzü keyifle yaptık. Doğal güzelliklere kayıtsız kalamayarak bol bol hatıra fotoğrafı da çektiğimiz yürüyüşümüzü arkadaşlarımızın enerjileri, yüksek moralleriyle neşe içerisinde tamamladık. Bu güzel parkurda bizi yalnız bırakmayan, yürüyüşümüze katılan tüm katılımcılarımıza teşekkür ederim" şeklinde konuştu.

Haber: İdris AYDIN

Büyükşehir'in Ambulanları Manisalılarının hizmetinde

Sosyal belediyecilik anlayışını merkeze alarak çalışmalarına devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, hasta nakil ambulansı hizmetiyle desteğe ihtiyaç duyan dezavantajlı yurttaşların yanında olmayı sürdürüyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, hasta, yatalak ve engelli yurttaşların sağlık kuruluşlarına naklini sağlayan hasta nakil ambulansı hizmetiyle Manisalılara destek oluyor. Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet veren hasta nakil ambulansları, geçtiğimiz yıl, desteğe ihtiyaç duyan dezavantajlı 1015 Manisalının sağlık kuruluşlarına naklini ve tedavileri bitince de evlerine ulaştırılmasını sağladı. 2025 yılı için yeni hasta nakil ambulanslarının hizmete alınacağı ve daha geniş bir kapsama ulaşılacağı belirtildi. "Sağlık hizmetlerine erişimde sınırları kaldıracakız"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi

Zeyrek, hayata geçirdikleri projelerle sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaştırmayı ve yurttaşların yaşam kalitesini yükseltmeyi öncelikli hedef olarak gördüklerini belirterek, "Amacımız, ihtiyaç duyan her vatandaşımıza ulaşmak. Bu doğrultuda, yalnızca hasta nakil ambulans hizmetimizle değil, aynı zamanda Evde Bakım Hizmeti gibi yenilikçi projelerimizle de sağlık alanında önemli adımlar atıyoruz. Uzman personellerden oluşacak ekiplerimiz, yaşlı, engelli ve bakıma muhtaç bireylerin hayatlarını kolaylaştırmak için her zaman yanlarında olacak. Ayrıca, 2025 yılında hizmete alacağımız yeni ambulanslarla hasta nakil hizmetimizi daha da güçlendirerek sağlık hizmetlerine erişimde sınırları kaldıracakız. Sosyal hizmet projelerimizle dezavantajlı yurttaşlarımızın yaşamlarını iyileştirmek adına kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Bir telefon kadar yakın

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Sağlık Hizmetleri Şube

Müdürü Ahmet Müştak Aydın da "Sosyal belediyecilik anlayışı ile hasta nakil hizmetlerine aralıksız devam ediyoruz. Vatandaşlarımızın hastaneden eve, evden hastaneye nakillerini gerçekleştiriyoruz. 2024 yılında binin üzerinde hasta naklinin gerçekleştirdik. Bu yıl da hizmetlerimiz yeni ambulansların eklenmesiyle aralıksız sürecek" diye konuştu.

Aydın, vatandaşların ambulans hizmeti için 0531 373 59 15 numaralı telefondan arayarak randevu oluşturabileceklerini ifade etti. Haber: İdris AYDIN



Manisa'da yoğun sis etkili oluyor



Manisa'da gece saatlerinden itibaren etkili olmaya başlayan sis sabah saatlerinde de etkisini sürdürüyor.

Sabah saatlerinde Manisa'da etkili olan yoğun sis nedeniyle görüş mesafesi 20 metreye kadar düşerken ulaşımda da aksamalara yol açtı. Görüş mesafesinin 20 metreye kadar düştüğü şehirde trafikte aksaklıklar yaşanırken, Merkezefendi Devlet Hastanesinin çevresi de sisten görünmez hale geldi. Sabah muayene olmak için gelen hastalar, sisin etkisiyle yürümekte zorlandı. Hastanenin bahçesinde bulunan otoparka araba park etmek isteyen vatandaşlar, farlarını açarak park etmek zorunda kaldı.

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	350 TL + KDV	500 TL + KDV
Yarım	500 TL + KDV	700 TL + KDV
Tam	750 TL + KDV	1200 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)	600 TL + KDV	

Üç Başkandan Bulgay'a Hayırlı Olsun Ziyareti

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay ve Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban ile birlikte Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi başkanlığını devralan Destan Bulgay'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Heyet ayrıca 9 Şubat'ta gerçekleştirilecek olan esnaf kefalet kooperatifi seçimlerinin de hayırlı olması temennisinde bulundu.

Ziyarete Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, "Kooperatifimizin efsane başkanı Recep abimizden görevi devraldığımızdan sonra bir ziyarette bulunamamıştık. Göreve gelmeniz nedeniyle tebrik ediyor, 9 Şubat'ta yapılacak olan kongrenin kooperatifimize hem Manisa'mıza hayırlısı olması diliyorum. Belediyelerle, esnaf odalarının birlikte hareket etmesi, onların derdini, sorununu dinlemesi ve çözüm ortaklığında aynı yolda yürümek, aynı görüşü paylaşmak, birlikteliği daha da güçlendirecek ve hizmetleri daha da aktif hale getirecektir. Biz esnaflarımızın sorunlarını biliyoruz. İllaki sizler çok çok daha hakimsiniz burada. Biz belediyemiz olarak Esnaf arkadaşlarımıza hangi türlü ne destekler yapılırsa sizlerle birlikte bu desteği yapmaya hazırız." şeklinde konuştu. Zeyrek, seçimlerin demokratik ortamda ve adil bir şekilde yapıldığı zaman güzel olduğunu vurgulayarak, "Böyle olmalıdır da. Bu seçime iki adayla hatta daha fazla adayla gidilebilirdi. Ama ben son dönemde şöyle şeyler duyuyorum. Özellikle büyükşehirden söz alınarak 10 Ocak'ta bir zam getirileceği söyleniyor. Bugüne kadar ne ben sizinle ne de seçim boyunca rakibinizle herhangi bir görüşmede bulunmadım. Ben bunu buradan ifade etmek istiyorum. Seçim yatırımı olarak bu şekilde verilen sözleri de hiç ahlaki bulmuyorum. Herkesin gönlü bir tarafta olabilir ama kazanan kişinin arkasında hep birlikte birleşmek gerekir. Biz seçimlerde bu tür oyunları gördük. Bu seçimlerin çoğu zaman mağduru da olduk. Ama biz bunun mağduriyetini yaşarken buna sebebiyet verenlere



de sebebiyet vermemesi gerektiğini dile getiriyoruz" dedi.

"Esnafımız için iş birliğine hazırız"

Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay da Başkan Destan Bulgay ve ekibine başarılar diledi. Başkan Durbay, "Burada sizin ev sahipliğinizde bulunmak çok büyük bir onur ve gurur kaynağı bizim için. Sürekli çeşitli vesilelerle görüşüyoruz. Sürekli işbirliği içindeyiz. Hem hayırlı olsun dileklerinizi iletelim hem de sizin demokratik anlayışla seçime götürdüğünüz bir durum söz konusu. O genel kurulumuzun kentimiz için hayırlı olmasını diliyorum. Şehzadeler özellikle bir tarım kentinin yanında aynı zamanda esnaf kenti de. O anlamda da her işbirliğine hazır olduğumuzu Şehzadeler Belediye Başkanı olarak belirtmek isterim. Hem şimdiki göreviniz hem de genel kurulunuz şimdiden hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu. Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban da Destan Bulgay'a nezaket ziyaretinde bulduklarını açıkladı. Balaban, "İnşallah 9 Şubat'ta esnafımız takdir edecektir görevinize devam edeceksiniz diye düşünüyorum. Başarılarınızın devamını diliyorum" dedi.

"Ortak paydalarımız çok"

Gerçekleştirilen ziyaretten dolayı çok mutlu olduğunu ifade eden Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Destan Bulgay da "Bugün kooperatifimizde üç belediye başkanımızla beraber onların desteğini ve yanımızdaki pozitif enerjilerini hissetmek bize ayrı bir mutluluk verdi. Onlar da biliyorsunuz görevlerine yeni başladılar. Ve çok hırslı bir şekilde, çok çalışkan bir biçimde Manisa halkına hizmet etmeye çalışıyorlar. Ortak paydalarımız çok. Manisa halkı ve Manisa esnafı bizim için de çok önemli. Hizmeti hak ediyor. Biz bu işin finans kısmındayız. Önümüzdeki süreçte 9 Şubat'ta bildiğimiz üzere kooperatifimizin mali genel kurulu vardı. Fakat biz bunu seçimli mali genel kurul haline getirdik. Yönetim kurulunda karar aldık bu konuda. Biz ortağımızın iradesini ortaya koymasından ve buradan daha güçlü bir şekilde esnafımıza daha emin adımlarla hitap edebilecek bir şekilde çıkmak için seçim kararı aldık. Bununla beraber seçim öncesi de yarın 22 Ocak Çarşamba günü saat 11.00'da Esnaf Kefalet Sosyal Tesisleri'nde adaylığımızla ilgili bir basın açıklamamız olacak. Bunun öncesinde başkanlarımızın beni ziyaret etmesi ayrıca memnun etti. Benim için bir moral kaynağı oldu. Kendilerine çok teşekkür ediyorum." dedi. **Haber: İdris AYDIN**



Manisa'ya 'İnşaatçılar Çarşısı' Kazandırılıyor

Manisa'da doğalgaz tesisatçısından, elektrik ve su tesisatına, pencere ve cam ihtiyaçlarına kadar tüm inşaat malzemelerinin bir arada bulunabileceği ve vatandaşların rahatlıkla ürün çeşitliliğine ulaşabileceği "İnşaatçılar Çarşısı" kurulması amacıyla Manisa İnşaat Malzemeleri Üreten ve Satanlar Derneği (MİMSAD) tarafından girişimler başlandı.

Manisa İnşaat Malzemeleri Üreten ve Satanlar Derneği (MİMSAD), düzenlediği basın toplantısıyla kurulması planlanan "İnşaatçılar Çarşısı" projesiyle ilgili son durum hakkında bilgi verdi. Hem Manisa basınıyla



bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunmak hem de "İnşaatçılar Çarşısı" projesi hakkında bilgi vermek istediklerini söyleyen MİMSAD Başkanı Çetin Güngör, "Bizler inşaat malzemesi satanlar olarak bir araya gelmek istiyorduk. Biz bir dernek çatısı altında toplanmalıydık. Biz de 7 kişiyi bulduğumuz gün resmi prosedürünü yaparak derneğimizi kurduk. 35 üyemizle çalışmalarımızı yürütüyoruz. Üye sayımız günden güne artıyor. İçimize pencereci, fayansçı, muslukçu, doğalgaz elektrik tesisatçıları var. Bizler sektörde birbirimizin rakibiyiz ama aynı zamanda meslektaşız. Biz bardağın dolu tarafından bakarak iyi bir örnek olma çabamız var. Hem sektörümüz hem de Manisa'mızın için bir araya gelmemizdeki en büyük etkenlerden biri Manisa'da olması gerektiğine inandığımız bir inşaatçılar çarşısı oluşturmak istiyoruz. Bu işi bireysel takip etmek mümkün değil. Tüm paydaşların bir araya gelmesi gerekiyor. Başarılı oluyoruz bunda da. Manisa'nın uzun yıllardır inşaatçılar çarşısına ihtiyacı var. Bu bağlamda protokol ziyaretleri yaptık. Manisa Valimiz Vahdettin Özkan'ı ziyaret ettik. Paraya ihtiyacımız yok bizim bir arsa tahsisine ihtiyacımızın olduğunu, toplu olarak bir arada olmak istediğimizi söyledik. Yardımcı oldular. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek'i ziyaret ettik. O da sektörümüzden bir isim. Manisa'da çarşı merkezine bir tırın yanaşması çok



büyük sorun. Trafik kilitleniyor, belirli saatlerde bu tırları kent merkezine alabiliyoruz. Sorunun o da farkında. Projemize sıcak baktı. Biz birleştik ve başkanımızdan da yardım istedik. Bize yardımcı olacağından eminiz. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz'ı da ziyaret ettik. Onlar da bu işin bir ucundan tutacaktır. Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban'a da projemizi anlattık. Oda destek sunacaktır. Manisa'daki her kesimin bu sorunla dertlenmesi gerekiyor. Bu konuda hem yardımcı oluyorlar hem de fikir veriyorlar. Biz doğru bir yolda gidiyoruz. Yakın zamanda inşallah bu çarşığı kuracağız" dedi. **Haber: Talha DEGERLİ**

Vali Özkan, Muhtarlarla Bir Araya Geldi

Manisa Valisi Vahdettin Özkan, Şehzadeler ve Yunusemre ilçelerinde görev yapan muhtarlarla bir araya geldi. Vali Özkan, her bir talep için uygulanabilir eylem planlarının oluşturulacağına dikkat çekti.

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü konferans salonunda gerçekleştirilen toplantıya Vali Vahdettin Özkan'ın yanı sıra Vali Yardımcıları Mustafa Harputlu ve Mutfa Öz kaynak, Şehzadeler Kaymakamı Fatih Genel, Yunusemre Kaymakamı Atilla Kantay, kurum müdürleri ve muhtarlar katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Vali Özkan, önemli bir görevi üstlenen muhtarlarımızla hem tanışma hem de talep ve sorunları dinleyerek çözüm bulmak amacıyla bu toplantıyı düzenlediklerini belirtti.

Taleplerin çoğu toplantı öncesinde alınıp analiz edildi

Belediyeler, emniyet, jandarma, kurum müdürleri ve temsilcileri ile toplantıyı daha verimli kılmak için gerekli çalışmalar yapıldığını ifade eden Vali Özkan, toplantı öncesinde de mahallelerde iyileştirmeye açık alanlara ilişkin çalışma yapıldığını söyledi.

Yapılan çalışmalarda birçok mahallenin ortak sorunlarının olduğunu dile getiren Vali Özkan, bu konularla ilgili hükümet icraatları ve yatırım programı kapsamında gerekli çalışmalar yapıldığını, muhtarların da bu sürece katkı sunmasının mahallelerdeki hizmetlerde verimliliği artıracığını dile getirdi.

Çözüm odaklı ve izlenebilir çalışmalar

Çözüm odaklı ve izlenebilir çalışmalar için genel bir çerçeve belirleneceğini dile getiren Vali Özkan, "Valilik iş takip sistemindeki arkadaşlarımız sizinle iletişim halinde olacaklar. Taleplerinizin analizini bu sistem üzerinden yapacak, sorun ve talebe ilişkin yol haritası belirleyeceğiz. Bu sistemde yapılan çalışmalarda izlenebilir olacak. Taleplerle ilgili muhtarlarımızda da bilgi verilecek" dedi.

"Hizmetlerin iyileştirilmesi adına muhtarlarımızdan beklentilerimiz var"

Vatandaşların ve mahallenin ihtiyaçlarını en yakından gördüklerini bu nedenle hem devletin hem de vatandaşların muhtarlardan beklentileri olduğunu ifade eden Vali Özkan konuşmasının devamında, "Sizler,



mahallenizdeki sorunlarla daha yakından ilgilenen kişiler olarak bu konuda bizden daha fazla bilgiye sahipsiniz. Bizler, genel anlamda şehrimize yönelik neler yaptığımızı, neler yapmak istediğimizi ve mahallelerimizle ilgili planlarımızı paylaşarak sizlerle birlikte yol alıyoruz. Bu toplantılar, şehrimizdeki ortak sorunları belirleyip, bunları çözmek için bizlere iş birliği yapma fırsatı sunuyor. Toplantılardan aldığımız bilgiler ve yaptığımız analizlerle, hangi kurumla hangi önerileri paylaşmamız gerektiğini ve hangi ortak projeleri gerçekleştireceğimizi belirliyoruz. Bu süreç, sizlerin talepleri doğrultusunda mahallelerdeki hizmetleri daha verimli hale getirebilmemiz için önemli bir adım atmamıza yardımcı oluyor" şeklinde konuştu.

Vali Özkan, bu toplantıların iki yönlü bir iletişim süreci olarak büyük önem taşıdığını belirterek, "Bir yandan sizlerin taleplerini alırken, diğer yandan ise kamu hizmetlerine ilişkin sizlere vereceğimiz ödevler var. Ayrıca, sizler demokratik bir kurumun temsilcileri olarak, bu rolünüzle mahallelerinize hizmet etmek için önemli bir sorumluluk taşıyorsunuz" dedi.

"Hedefimiz; daha çok üreten, daha rekabetçi, daha yaşanabilir Manisa"

Şehrin geleceği için en önemli konulardan birinin eğitim hizmetlerinin yaygınlaştırılması olduğunu vurgulayan Vali Özkan, "Artık çocuklarımız çok hızlı bir şekilde bilgiye erişebiliyor, ancak bu bilgilerin beceriye dönüştürülmesi de son derece önemlidir. Dolayısıyla, bilgiyi beceriye dönüştüren bir şehir istiyoruz. Ayrıca, şehrimizin rekabet gücünü artırabilmek için yenilikçi

teknolojileri etkin kullanılması önemli. Bunun yanı sıra, güvenli ve dengeli bir mekânsal planlama da elzemdir. Bu konuda, ilgili bakanlıklarımız ve belediyelerimiz de çalışmalar yürütmektedir" şeklinde konuştu.

Diğer önemli bir konunun şehrin ekonomik güvenliği olduğuna dikkat çeken Vali Özkan, "İnsanlarımızın geleceğini güvence altına alabilmek için, üretim yapan firmaların dünya çapında rekabetçi bir yapıya sahip olması gerekiyor. Üretilen ürünlerin katma değerinin yüksek olması, şehrimizin kalkınması için kritik öneme sahiptir. Ayrıca, çevresel değerlerin korunması da bizim için çok önemli. Şehir olarak, çevresel ve kültürel değerlerimizi koruyarak Manisa'yı daha yaşanabilir bir yer haline getirmek için hepimize büyük görevler düşmektedir. Hem binlerce yıllık kadim şehrimizin kimliğini koruyarak gelecek nesillere aktarmak hem de ekonomiye katkı sağlamak son derece kıymetlidir" dedi.

Toplantının ana konularından birinin de kamu hizmetlerine yaygın erişimin sağlanması olduğunu belirten Vali Özkan, "Bu hizmetlerin, aynı zamanda vatandaşlarımızın sorumluluk bilinciyle yerine getirilmesi önemlidir. Her vatandaşımız, bu hizmetlerden faydalanırken üzerlerine düşen sorumlulukları yerine getirirse, şehrimizin gelişimine katkı sağlamış olacaktır. Şehrimizin cazibe merkezi olma noktasında, sanayi ve tarım arasındaki denge önemli bir yer tutuyor. Sanayi ve tarım birbirini tamamlayan iki büyük sektördür. Gıda güvenliği ve gelecek nesillere sağlıklı gıda sunma hedefi, dünya çapında stratejik bir durumdur. Bu güvenliği sağlarken, güçlü bilgi ve teknolojilerini kullanmamız gerekiyor. Sanayi ve tarım arasındaki pozitif etkileşim, çevre dostu ve sürdürülebilir bir yapı kurmamızı mümkün kılacaktır." diye konuştu.

Afetlere karşı hazır bir Manisa

Vali Özkan konuşmasını şöyle tamamladı: "Bir diğer önemli konumuz ise afet planlarının uygulanması ve afet sonrası müdahalelerdir. Afet öncesi risk yönetiminde de, her bir muhtarımıza düşen önemli görevler vardır. Bu konuda, ilgili kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği içinde çalışarak, vatandaşlarımızı afetlere karşı daha bilinçli hale getirmemiz gerekmektedir."

Toplantı, muhtarların söz alarak mahallelerine ilişkin talep ve isteklerini Vali Vahdettin Özkan'a iletmesi, iletilen taleplerle ilgili yol haritalarının oluşturulması ile



Kırmızı Yol Yerine Yeşil Yol

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin internet sitesinde yapılan anket sonucu, katılımcıların yüzde 86'sının kaldırılması yönündeki oyuyla Kırmızı Yol uygulaması sona erdi. Kırmızı Yol'un, yeşil renge boyanarak araç trafiğine açılmasına karar verildi. Kararla birlikte, Yeşil Yol, 27 Ocak Pazartesi gününden itibaren, toplu ulaşım araçları ve özel araçlar birlikte kullanabilecek.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, kenti katılımcı yönetim anlayışı ile yönetmeye devam ediyor. Her yapılacak uygulamada halkın fikrini almaya özen gösteren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Kırmızı Yol uygulamasının geleceğine de vatandaşların karar vermesi için anket çalışması başlatmıştı. Yapılan anket sonucunda vatandaşların yüzde 86'sı uygulamanın sona ermesi yönünde oy kullanmış ve uygulama sona ermişti.

UKOME, Kırmızı Yol Uygulamasını sona erdirdi

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin anketinin sonuçlanmasıyla birlikte UKOME (Ulaşım Koordinasyon Merkezi) yaptığı genel kurul sonrasında alınan kararla Kırmızı Yol uygulaması sonlandırıldı. Kırmızı Yol, 2019 yılı Ocak ayında faaliyete geçmiş ve 5 yıl boyunca sadece toplu taşıma araçları tarafından kullanılmıştı. Uygulamanın sona ermesiyle birlikte Kırmızı Yol olarak bilinen tercihli yol, yeşil renge boyanarak 27 Ocak Pazartesi gününden itibaren araç trafiğine açılacak. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, uygulamanın sona ermesiyle birlikte çalışmalara başlanıldığını belirterek, "Benimsediğimiz katılımcı yönetim anlayışı ile kararı vatandaşlarımıza sorduk. Onlar da kararını verdi. Kullanılan oylarda yüzde 86'lık bölüm, uygulamanın kaldırılmasından yana oldu.



Vatandaşlarımızın verdiği karara saygı duyuyoruz. UKOME'de yapılan genel kurulda, uygulamanın kaldırılması yönünde karar alındı. Bu yöndeki

çalışmalarımız da başlamış oldu. Kırmızı Yol olarak bilinen ve sadece toplu ulaşım araçlarının kullandığı yol, yeşil renge boyanarak 27 Ocak gününden itibaren araç trafiğine açılıyor" dedi.

Yeni uygulama ile İbrahim Gökçen Bulvarı, İzmir Caddesi ve 8 Eylül Caddesi üzerinde, servis araçları ve yük taşıması yapan araçlar hariç olmak üzere çift yönlü olarak toplu taşıma araçlarına ve sivil araç trafiğine açılacak. 8 Eylül Caddesi, Ulupark, İbrahim Gökçen Bulvarı, İzmir Caddesi ve Moris Şinasi Kavşağı arasında toplu taşıma araçları ve sivil araçlar için tek şerit geliş olarak düzenlendi. Yol üzerine trafiğin akış yönünü gösteren oklar çizilerek yönler de belirtilecek. Vatandaşlar, trafikte okların belirttiği yöne uygun olarak hareket ederek trafikte seyredecek. Toplu taşıma araçları da bu yolu kullanmaya devam edecek.

Ayrıca, 3 bin 700 metrelik güzergah üzerindeki durak sayısı 13'ten 10'a düşürülerek ulaşımın hızlandırılması da amaçlandı. Toplu taşıma araçlarının trafiği tıkamaması için özel cepler yapıldı. Bu sayede araçlar, yolcu indirme-bindirme işlemlerini ceplere yanaşarak gerçekleştirecek.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün de yolun araç trafiğine açılması için boyama işlemlerinin tamamlandığını söyledi. Yoldaki trafik akışının sağlıklı ve hızlı bir şekilde olması için de Manisa İl Emniyet Müdürlüğü ile ortak çalışma yaparak çift sıra park ve parklanmalarının engellenmesi için önlemler alınacak. Araç sürücülerini de uyaran Başkan Üstün, Kent Güvenlik Sistemi (KGS) üzerinden yapılan denetimlerle, trafik kurallarına uymayan sürücülere cezai işlem uygulanacağını söyledi.

Haber: İdris AYDIN



Turgutlu ÇKSM'lerinde kış dönemi 2. etap kayıtları başladı

Turgutlu Belediyesinin Mustafa Kemal ve Albayrak Mahallelerinde hizmet veren Çocuk Kültür Sanat Merkezlerinde kış döneminin ikinci etabı için kayıtlar başladı. Merkezlerde, çocuklar eğitimden sanata, spordan sosyal gelişime kadar pek çok alanda destekleniyor.

Turgutlu Belediyesinin toplumsal eşitlik sağlama, her çocuğun temel eğitim ve beslenme ihtiyaçlarını karşılamayı hedefleyen aynı zamanda imza projelerinden biri olan Çocuk Kültür Sanat Merkezleri'nde kış dönemi heyecanı yaşanıyor. 3-5 yaş grubundaki çocuklara yönelik olan Çocuk Kültür Sanat Merkezlerinde, okul öncesi eğitimin yanı sıra spor, müzik, resim, drama, el sanatları ve cimnastik gibi çeşitli kurslar sunuluyor. Çocukların hem eğitici hem de eğlenceli bir ortamda vakit geçirdiği merkezlerde, Türkiye'de bir ilk olan okul öncesi eğitim ile birlikte ücretsiz üç öğün beslenme imkanı da sağlanıyor.

Ön kayıt işlemleri, Turgutlu Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünde hafta içi 09.00-12.30 ve 13.30-17.00 saatleri arasında gerçekleştirilecek olup, başvuru formu doldurulacaktır. Kayıt sürecinde, dar gelirlili ve ihtiyaç sahibi ailelere öncelik tanınacaktır. Kayıtlarla ilgili detaylı bilgi almak isteyenler, 0236 313 21 22 numaralı telefonu arayabilirler.

"Türkiye'de öncü bir projeyi hayata geçirdik"

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Çocuk Kültür Sanat Merkezlerinin önemine vurgu yaparak şunları söyledi: "Çocuklarımızın hem eğitim hayatına güçlü bir başlangıç yapması hem de sosyal ve kültürel anlamda gelişmesi için büyük bir özveriyle çalışıyoruz. Ücretsiz eğitim ve beslenme hizmetlerimizle Türkiye'de öncü bir projeyi hayata geçirdik. Çocuk Kültür Sanat Merkezlerimizde sunduğumuz imkanlarla sayesinde ailelere destek oluyor, aynı zamanda çocuklarımızın gelişimine katkı sağlıyoruz. Her çocuğun eşit imkanlara

sahip olduğu bir toplum oluşturmak adına sosyal belediyecilik anlayışımızla çalışmaya devam edeceğiz" dedi.



U11 Manisa Cup şampiyonu Turgutlu'dan

Manisa'da deplasmanlı olarak düzenlenen U11 Manisa Cup Futbol Turnuvası, final müsabakalarının ardından sona erdi. Turgutlu Gençordu'nun ilk sırada yer aldığı turnuvayı, Salihli Anka ikinci, Şehitler Spor Kulübü üçüncü, Gölmarmaraspör ise dördüncü sırada tamamladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleri, Yunusemre Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen final müsabakaları sonrasında dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları takdim edildi. Manisa'da 21 takımın katılımıyla deplasmanlı olarak gerçekleştirilen U11 Manisa Cup Futbol Turnuvası sona erdi. Lig maçlarının ardından son 16'ya kalan takımlar, final müsabakalarında karşı karşıya geldi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleri, Yunusemre Belediyesi'nin ev sahipliğinde Muradiye Tuncay Erkan Stadı'nda gerçekleştirilen final müsabakaları sonrasında dereceye giren takımlar belli oldu. Turgutlu Gençordu'nun ilk sırada yer aldığı turnuvayı, Salihli Anka ikinci, Şehitler Spor Kulübü üçüncü, Gölmarmaraspör ise dördüncü sırada tamamladı.

Ödüllerine kavuşan minik sporcular büyük sevinç yaşadı. Turnuvanın sonunda ödül töreni gerçekleştirildi. Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Hakan



Gürtunca, Manisa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Projeler ve Gençlik Spor Şube Müdürü Müjde Günderen, Yunusemre Belediyespor Başkanı Bülent Kanik ve Yunusemre Belediyespor Futbol Altyapı

Koordinatorü Ünal Taşçı, kupa ve madalyaları minik sporculara takdim etti. Başarı elde eden ve ödülleri kavuşan minik sporcular büyük sevinç yaşadı.

Demirci Devlet Hastanesinde Sigara Bırakma Polikliniği Hizmete Açıldı

Demirci ilçesinde Devlet Hastanesi bünyesine açılan sigara bırakma polikliniğinde 43 günde 73 kişi başvuru yaparak tedavi hizmetine almaya başladı.

Manisa'da 2024 yılında 228 bin 800 hastaya hizmet sunan Demirci Devlet Hastanesi bünyesinde 3 Aralık 2024 tarihinde açılan Sigara Bırakma Polikliniği tiryakilerin ilgisini görüyor. Demirci Devlet Hastanesi'nde Sigara Bırakma Polikliniğinde Göğüs Hastalıkları Uzman Hekimi Dr. Derya Tosun tarafından tedavileri gerçekleştirilen ve bugüne kadar 73 kişinin başvurduğu klinikte sigara bırakanların sayısı hızla artıyor.

Göğüs Hastalıkları Uz. Dr. Derya Tosun yaptığı açıklamada, "Çağımızın en büyük salgını olarak tanımlanan sigara ve diğer tütün ürünlerinin kullanımı halen dünyada ve ülkemizde en önemli sağlık sorunlarından biridir. Sigaranın içinde bulunan 5 binden fazla zararlı maddeden biri olan nikotin, potansiyel olarak çok güçlü bağımlılık yapma özelliğine sahiptir. Bu yüzden sigara ve diğer tütün ürünlerinin kullanılması bağımlılığa sebep olur. Sigara kullanmak sağlığın en büyük düşmanıdır ve sigara sadece içen kişiye değil, çevresindekilere de zarar vermektedir." dedi.

Uz. Dr. Derya Tosun, "Sigara Bırakma Poliklinikleri sigara ile mücadelede önemli bir role sahiptir. Sigarayı bırakmayı isteyenler sigara bırakma polikliniklerine başvurarak yardım alabilirler. Bu Polikliniklerde sigara içen bireyler genel bir sağlık kontrolünden geçirilir. Detaylı fizik muayene ve anamnez sonrası, sigaraya bağlı oluşabilecek sağlık problemleri ve tedavi için engel bir durum olup olmadığına bakılmaktadır. Sonrasında fiziksel ya da ruhsal bağımlılık varlığı ve derecesi değerlendirilir. İlk başvuruda ve her kontrolde dışarı verilen soluk havasındaki karbon monoksit düzeyi ölçülür. Gerekli değerlendirmeler sonrasında kişiye en uygun tedavi planı oluşturulur ve tedaviye başlanır. İlk 15 gündeki başarı oranı uzun dönem başarıyı etkilediğinden, 3 ay, ayda bir kez, daha sonra 3 ayda bir görüşmelerle 1 yıllık izlem planlanmaktadır." diye konuştu.

TUNAHAN Matbaacılık
"Sektörde 38 Yıllık Tecrübe"
Gazetecilik - Kirtasiye - Ambalaj - Kitap - Oyuncak

MATBAA

KIRTASIYE

AMBALAJ

KİTAP

OYUNCAK

GAZETECİLİK

**DÜĞÜN - SÜNNET - NİŞAN
DAVETİYELERİNDE
ŞOK FİYATLAR**

DIGITAL
BASKI



- ✓ Kartvizit
- ✓ El İlanı
- ✓ Magnet
- ✓ Etiket

- ✓ Katalog
- ✓ Oto Paspası
- ✓ Kaşe
- ✓ Zarf

- ✓ Takvim
- ✓ Promosyon Ü.



TEL: 0236 357 19 42 FAX: 0236 357 49 78

Cengiz Topel Mah. Park Sk. No: 25 - SARUHANLI

e-mail: saruhanlikardelengazetesi@gmail.com
WEB: kardelengazetesi.com



Manisa FK'da Sakaryaspor Maçı Hazırlıkları Devam Ediyor

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 21. haftasında deplasmanda karşılaşacağı Sakaryaspor maçının hazırlıklarını yaptığı antrenmanla sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 21. hafta mücadelesinde deplasmanda Sakaryaspor'a konuk olacak. Manisa ekibi, 27 Ocak Pazartesi akşamı saat 20.00'de Yeni Sakarya Stadyumu'nda oynanacak maçın hazırlıklarına devam etti. Teknik Direktör Hakan Şapçı yönetiminde gerçekleşen antrenman ısınma hareketleriyle başlarken, dar alan oyunları ve taktik çalışmayla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, yarın yapacağı antrenmanla Sakaryaspor maçının hazırlıklarını sürdürecektir.

Haber: İdris AYDIN



Manisa FK Altyapısından Yetişen Bulut Uysal ile Profesyonel Sözleşme İmzaladı

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Manisa Futbol Kulübü, altyapısından yetişen 17 yaşındaki Manisalı genç yetenek Bulut Uysal ile profesyonel sözleşme imzaladı. İmza töreninde konuşan Bulut, "Kariyerimin en önemli adımlarından birini atıyorum. Bana güvenen, inanan herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Manisa Futbol Kulübü, Manisa FK akademisinden yetişen 2007 doğumlu orta saha oyuncusu Bulut Uysal ile profesyonel sözleşme imzaladı. İmza törenine Sportif Direktör Serkan İşyapan katıldı. İmza töreninde konuşan genç futbolcu Bulut Uysal, "Bugün kariyerimin en önemli adımlarından birini atıyorum. Manisa Futbol Kulübü formasıyla profesyonel kariyerime geçtiğim için çok mutluyum. Bana güvenen ve inanan tüm yöneticilerime ve hocalarıma teşekkür ediyorum. Çok çalışıp takımımın başarısı için mücadele edeceğim" dedi.

Serkan İşyapan: "Bulut, yeteneklerine güvendiğimiz bir oyuncu"

Bulut Uysal'a profesyonel kariyerinde başarılar dileyen Sportif Direktör Serkan İşyapan ise, "Bulut Uysal, U17 Takımımızda dikkat çeken çok önemli bir yetenek. Akademimizden yetişen ve A takıma katılan oyuncular her zaman çok değerlidir. Bulut'un önümüzdeki süreçte çok başarılı olacağına yürekten inanıyorum ve Manisa Futbol Kulübü formamızla başarılar diliyorum" şeklinde konuştu.

Haber: İdris AYDIN



Manisa FK, iki futbolcuyla yollarını ayırdı

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Manisa FK, Ganalı Philip Gameli Awuku ve Wriedt Kwasi Okyere ile karşılıklı anlaşarak yollarını ayırdıklarını duyurdu.

Trendyol 1. Lig'de düşme hattının hemen

üstünde yer alan Manisa FK, 2024-2025 sezonu öncesinde kadrosuna kattığı Ganalı savunma oyuncusu Philip Gameli Awuku ve yine Gana asıllı forvet Wriedt Kwasi Okyere ile karşılıklı anlaşarak yollarını ayırdı.

Konuyla ilgili kulüpten yazılı bir açıklama yapılarak, "Kulübümüze verdiği hizmetlerden dolayı Awuku ve Okyere'ye teşekkür eder, bundan sonraki kariyerlerinde başarılar dileriz" denildi.